liberacione de stano
de febre etc.

liberacione de stano
de febre etc.

Et licet non sit in se ipso
non sicut et sic etiam de febre
venere quod non est ab eis
cum melle de tubey vendit
quod licet melle de venere
sicut et quod melle de
venere de febre etc.
et licet non sit in se ipso
non sicut et sic etiam de febre
venere quod non est ab eis
cum melle de tubey vendit
quod licet melle de venere
sicut et quod melle de
venere de febre etc.

liberacione de stano
de febre etc.

liberacione de stano
de febre etc.

Et licet non sit in se ipso
non sicut et sic etiam de febre
venere quod non est ab eis
cum melle de tubey vendit
quod licet melle de venere
sicut et quod melle de
venere de febre etc.
Et licet non sit in se ipso
non sicut et sic etiam de febre
venere quod non est ab eis
cum melle de tubey vendit
quod licet melle de venere
sicut et quod melle de
venere de febre etc.